E EVENTUAL FORNECIMENTO DE PNEUS E ACESSORIOS NOVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
FROTA DE VEÍCULOS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE ITAETÊ/BA. Contratada: ATACAREJO IDEAL 
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 43.353.082/0001-60 Data: 16/10/2025. Vigência: 
12 (doze) meses. Valor do saldo remanescente: R$ 654.894,00 ( seiscentos e cinquenta e quatro mil, 
oitocentos e noventa e quatro reais). ZENILDO MATOS DE OLIVEIRA - Prefeito Municipal de Itaetê.